Управление финансов

Администрации Верхнекетского района

П Р И К А З

13 апреля 2020 года
р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
                № 32-од1

	О внесении изменений в приказ Управления финансов Администрации Верхнекетского района от 23.04.2019 №7-од «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета»

        В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Уставом муниципального образования Верхнекетский район Томской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления финансов Администрации Верхнекетского района от 23.04.2019 №7-од «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета» следующие изменения:
1) в наименовании слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;
2) в преамбуле слова «на основании правового акта муниципального образования «Верхнекетский район» о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Верхнекетский район» заменить словами «на основании правового акта муниципального образования Верхнекетский район Томской области о бюджетном процессе в муниципальном образовании Верхнекетский район Томской области»;
3) в Порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, утвержденном указанным приказом:

в наименовании слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;

в пунктах 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 13, 14, 15, 17 слова «муниципальное образование «Верхнекетский район» заменить словами «муниципальное образование Верхнекетский район Томской области» в соответствующих падежах.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

          Начальник   Управления финансов                              С.А. Бурган